



Otevřeno denně  
6.00 – 23.00 hod.\*

# žabka

skočte si nakoupit

## HIT Měsíce Října

Heli Food hotová jídla  
- více druhů, různé gramáže



-20%  
od **42<sup>90</sup>**  
od 53,90

Nabídka platí od 1. 10. do 31. 10. 2013.

Akční nabídka platná od 25. 9. do 8. 10. 2013\*\*

### Skočte si pro snídani ...

**Activia nápoje** 320 g  
- více druhů  
1 kg = 55,94 Kč



-18%  
**17<sup>90</sup>**  
21,90

**BeBe Dobré ráno mini** 50 g  
- oříškové s medem  
- kakaové  
1 kg = 258,- Kč



-18%  
**12<sup>90</sup>**  
15,90

**Emco Mysli** 375 g  
- Čokoláda a ořechy  
- Jahody a mandle  
1 kg = 119,73 Kč



-16%  
**44<sup>90</sup>**  
53,90

**Florian** 150 g  
- více druhů  
1 kg = 66,- Kč



-16%  
**9<sup>90</sup>**  
11,90

**Happy Day 1 l**  
- 100% pomeranč  
- 100% jablečný mošt



-16%  
**41<sup>90</sup>**  
49,90

**Panini**  
- Šunka & Sýr 125 g  
- Kuře & Mozzarella 150 g  
1 kg = 416; 346,67 Kč



-11%  
**52<sup>00</sup>**  
59,00

### Šťavnaté a svěží...

**Jablka červená**  
1 kg



**22<sup>90</sup>**

**Mrkev**  
1 kg



**11<sup>90</sup>**

**Tavený sýr Hochland**  
Čtyři sýry 140 g  
1 kg = 177,86 Kč



-16%  
**24<sup>90</sup>**  
29,90

**Flora** 250 g  
1 kg = 123,60 Kč



-16%  
**30<sup>90</sup>**  
36,90

**Président plátky** 100 g  
- více druhů  
1 kg = 239,- Kč



-25%  
**23<sup>90</sup>**  
31,90

**Grácia** 150 g  
- jahoda, třešeň, jablko-kiwi  
1 kg = 66,- Kč



-28%  
**9<sup>90</sup>**  
13,90

**Král Sýrů Hermelín Original**  
120 g  
1 kg = 224,17 Kč



-22%  
**26<sup>90</sup>**  
34,90

**Šunka od kosti** 100 g  
**Anglická slanina** 100 g  
1 kg = 255,-; 239,- Kč



Koupi přispíváte  
1 Kč na nadaci \*

Rakovina věc veřejná

-20%  
od **23<sup>90</sup>**  
od 29,90

**Paprikáš** 75 g  
balený 1kg = 292,- Kč  
- Paprikáš  
pultový prodej  
1kg \*\* 159,- (189,-)



-15%  
**21<sup>90</sup>**  
25,90

**Valašské párečky** 200 g  
1 kg = 164,50 Kč



-19%  
**32<sup>90</sup>**  
40,90

**Palmeta Celerový salát** 150 g  
**Mrkvová pochoutka**  
**s ananášem** 150 g  
1 kg = 112,67; 92,67 Kč



-22%  
od **13<sup>90</sup>**  
od 17,90

**Zbojnický salát** 140 g  
**Vaječná pomazánka** 140 g  
1 kg = 92,14, 127,86 Kč



-18%  
od **12<sup>90</sup>**  
od 15,90

**Nakládaný Hermelín** 160 g  
1 kg = 230,63 Kč



-15%  
**36<sup>90</sup>**  
43,90

**Dobry Hostinec Kuře**  
**na paprice** 153 g  
**Amore Mio Šunka a sýr** 140 g  
1 kg = 195,42; 213,57 Kč



-16%  
**29<sup>90</sup>**  
35,90



Rakovina věc veřejná  
NADACE PRO VÝZUM RAKOVINĚ

\* Zakoupením výrobků Šunka od kosti 100 g nebo Anglická slanina 100 g  
v termínu 25. 9. - 8. 10. 2013, přispíváte 1 Kč na nadaci Rakovina věc veřejná!

Leták 20A/2013

Za případné tiskové chyby neručíme.







Dvojnásobný  
kredit  
při každém dobití

Již za  
**1,50**  
Kč/min

SIM za 150,-  
Nyní  
**99,-**

více na [www.tescomobile.cz](http://www.tescomobile.cz)

\*nabídka platí od 25.9. do 8.10. 2013

**Dr. Ensa** 100 g  
- sušené rozinky  
- sušené brusinky  
**19,90** (23,90)  
1 kg = 89,-; 199,- Kč



-16%  
**8,90**  
od 10,90

**Džem Schwartzau Extra** 340 g  
- více druhů  
1 kg = 196,76 Kč



-14%  
**66,90**  
77,90

**Nescafé Classic** 100 g  
1 kg = 899,- Kč



-18%  
**89,90**  
109,90

**Čaj Pickwick Ranní** 43,70 g  
1 kg = 660,57 Kč



-21%  
**28,90**  
36,90

**Kofila originál** 35 g  
**Milena mléčná** 32 g  
**Kaštiny** 50 g  
1 kg = 311,43; 340,63; 218,- Kč



-15%  
**10,90**  
12,90

**Raffaello** 40 g  
**Nutella** 200 g  
**49,90** (62,90)  
1 kg = 497,50; 249,50 Kč



-20%  
**19,90**  
od 24,90

**Denně chutné a křupavé ...**

**Chléb konzumní** 250 g  
balený, krájený  
1 kg = 47,60 Kč



-14%  
**11,90**  
13,90

**Pečivo rustikální** 70 g  
1 kg = 84,29 Kč



-14%  
**5,90**  
6,90

**Cereální raženka** 70 g  
1 kg = 84,29 Kč\*\*\*



-14%  
**5,90**  
6,90

**Hřeben s povidlovou náplní** 80 g  
1 kg = 148,75 Kč\*\*\*



-14%  
**11,90**  
13,90

*Pěčeme pro vás několikrát denně \*\*\**

**Tuc Mini** 100 g  
- více druhů  
1 kg = 199,- Kč



-23%  
**19,90**  
25,90

**Nápoje Coca-Cola** 1 l  
- více druhů



-21%  
**24,90**  
31,90

**Zelený čaj Pfaner** 1,5 l  
- kaktus / citron  
- lychee  
1 l = 23,27 Kč



-28%  
**34,90**  
48,90

**Monster** 500 ml  
- více druhů  
1 l = 67,80 Kč



-29%  
**33,90**  
47,90

**Sládkova Limonáda** 0,5 l  
- Original  
- Jablko  
1 l = 39,80 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



novinka  
-13%  
**19,90**  
22,90

**Velkopopovický Kozel světlý** PET, 1,5 l  
1 l = 22,60 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



-20%  
**33,90**  
42,90

**Lambrusco Villa Viola Emilia** 0,75 l  
- červené  
- bílé  
1 l = 86,53 Kč  
Neplatí pro prodejnu Jihlava,  
Vrchlického 4630/59



-18%  
**64,90**  
79,90

**POMOZTE**   
naplnit misky v útulcích



-18%  
**12,90**  
od 15,90

\* Otevírací doba neplatí pro prodejny: Dobruška, Jihlava Vrchlického, Mníšek pod Brdy, Praha 1 Biskupská, Praha 2 Sokolská, Praha 7 Trojská, Státnice, Sestajovice  
\*\* Neplatí pro prodejnu Železná 548/1, Praha 1  
\*\*\* Položky čerstvého úseku jsou dostupné pouze v prodejních s obslužným pultem.  
\*\*\*\* Dostupné jen na prodejních s rozpekovou pecí.